ДК021:2015:15230000-9 "Сушена чи солена риба;
риба в розсолі; копчена риба" (Оселедець
слабосолений, цілий з головою, ДСТУ 8095), (далі-
Договір), а саме: оселедець слабосолений, цілий з
головою, ДСТУ 8095 на 2,00 кг. до 998,00 кг.
Зменшити суму Договору № 405 від «11» жовтня
2024 р. на 252,00 грн. (двісті п’ятдесят дві грн. 00
коп.).
2. Загальна ціна Договору визначена згідно з
Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить 125748,00 (сто двадцять п’ять тисяч
сімсот сорок вісім грн. 00 коп.) з ПДВ.